R E Q U E R I M E N T O  Nº. 702

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/10/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR solicitando que convide o Sr. MÁRIO PERINI PASCUCCI, DD. Presidente da Guarda Mirim de Botucatu para comparecer nesta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 21 de outubro de 2002, para prestar esclarecimento aos Senhores Vereadores sobre a Guarda Mirim, no que diz respeito a estacionamento de veículos na Zona Azul, visto que nesta Casa de Leis, tramita Projeto que dispõe sobre as mudanças que serão implantadas no tocante ao estacionamento de veículos (Zona Azul) nas vias públicas de Botucatu.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de outubro de 2002.

Vereador  Autor JOEL DIVINO

-PT-